
Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad 14b  

  Olomouc, 19. 5. 2018 

Analýza návrhů z VH divizí a od členů ČSTS pro Výroční konferenci 2018 – Procesní a obecné návrhy 

 

Stránka 1 z 7 

 

Oblast Podoblast Návrhy Sumarizace návrhů Návrh projednání 

Organizace 

 

DR D05-5)   Divize Praha žádá odvolání Dozorčí rady pro 

nečinnost, a zvolení nové Dozorčí rady ČSTS. 

D02-7)   Návrh na doplnění členů do dozorčí rady: Mgr. Jiří 

Vrána a Tomáš Novák 

D06-1)   VH Ústecké divize žádá odvolání Dozorčí rady pro 

nečinnost a zvolení nové DR. 

D09-1)   Pardubická divize žádá odvolání Dozorčí rady pro 

nečinnost a zvolení nové Dozorčí rady ČSTS. 

D10-1) žádá odvolání Dozorčí rady ČSTS pro její nečinnost. 

1) Doplnění DR o 2 nové členy z 

důvodu rezignace p. D. Nováčka a 

Ing. Z. Řeřábka. Kandidáti jsou: 

Mgr. Jiří Vrána, Tomáš Novák, Ing. 

Jiří Veselý. (D02) 

2) Odvolání DR pro nečinnost a zvolení 

nové DR. Kandidáti jsou: Mgr. Jiří 

Vrána, Tomáš Novák, Ing. Jiří 

Veselý. (D01,06,09,10) 

 

N1) bod 6 Zpráva DR ... když bude schválena, 

dovolí se chybějící členové, když nebude 

schválena, hlasovat o návrhu 2) na odvolání  

N2: bod 10 - upravit dle výsledků bodu 6 

(dovolení 2 členů DR nebo nová DR) 

Organizační 

struktura – 

divize 

D01-6)   Nechceme měnit organizačni strukturu ČSTS, 

zejména zrušení divizí. 

D04-1)   Nerušit divize 

D06-2) Zachování stávající organizační struktury ČSTS – 

nerušit divize. 

D09-6) Nechceme měnit organizační strukturu ČSTS, 

zejména zrušení divizí. 

D12-1)   Valná hromada pověřila delegáty, aby na Výroční 

konferenci vystupovali pro zachování divizí a proti jejich 

zrušení, či „oslabení“. 

D14-2)   Valná hromada ukládá delegátům diskutovat na 

výroční konferenci ve prospěch systému s divizemi. V 

diskusi k tomuto bodu zazněla např. právní subjektivita divizí 

a s tím spojená možnost získávání regionálních dotací. 

1)  Zachování divizní struktury ČSTS. 

(D01,04,06,09,12,14) 

 

N1) bod 11 – přiřadit samostatný podbod 

Organizační struktura ČSTS, v jehož rámci 

zařadit: 

• představení tezí VR o budoucím uspořádání 

svazu, 

• představení návrhu PŘI-1) 

• obecná věcná diskuse, 

• uložení úkolu a stanovení mezí pro VR pro 

pokračování práce podle výsledku diskuse, T 

cca půlrok, aby byl půlrok na diskusi 

Organizační 

struktura - 

celkově 

PŘI-1) struktura ČSTS (návrhy do diskuse o nové struktuře): 

• zúžit Výkonnou radu pouze a na Prezidenta a 

viceprezidenty (cca 5 čl.) a vymezit její působnost tak, 

aby byla akceschopná 

• zřídit Gremium s personálním zastoupením výkonné 

rady, předsedů profesních komisí (zájmové č.) a regionů 

(celkem cca 15 čl.) a vymezit jeho působnost tak, aby 

mohlo řešit důležité otázky svazu mezi valnými 

hromadami. 

• zřídit (resp. doplnit) rovnocenné komise základních 

profesních skupin ČSTS. (K. sportovců, K. porotců, K. 

vedoucích klubů, K. organizátorů soutěží, K. 

trenérů........) 

1)  VK navrhuje následující úpravy 

struktury ČSTS: 

• zúžit Výkonnou radu pouze a na 

Prezidenta a viceprezidenty (cca 5 

čl.) a vymezit její působnost tak, 

aby byla akceschopná 

• zřídit Gremium s personálním 

zastoupením výkonné rady, 

předsedů profesních komisí 

(zájmové č.) a regionů (celkem cca 

15 čl.) a vymezit jeho působnost 

tak, aby mohlo řešit důležité 

otázky svazu mezi valnými 

hromadami. 



Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad 14b  

  Olomouc, 19. 5. 2018 

Analýza návrhů z VH divizí a od členů ČSTS pro Výroční konferenci 2018 – Procesní a obecné návrhy 

 

Stránka 2 z 7 

 

• zřídit (resp. doplnit) rovnocenné 

komise základních profesních 

skupin ČSTS. (K. sportovců, K. 

porotců, K. vedoucích klubů, K. 

organizátorů soutěží, K. trenérů...)  

(PŘI) 

činnost VR D01-4) Přednést na Výroční konferenci podnět, aby se VR 

zabývala směrnicí GDPR. 

1)_Řešení GDPR N1) řeší VR – viz zápisy VR13,14 

Informační 

systém 
D02-5)   Návrh zavedení sponzora do databáze soutěžních 

párů. 

 N) bod 4 – bez diskuse zapsat jako úkol pro VR, 

T:1808 

tok informací D01-3)   Zveřejňovat Zprávu o hospodaření a finanční plán 

pro registrované členy na webu ČSTS. 

D02-11)  Návrh na nápravu v oblasti zveřejnování informací 

všech rad a komisí, včetně servisní organizace, jejich příloh a 

jim přidruženým dokumentům. 

D0D09-3)   Zveřejňovat Zprávu o hospodaření za předešlá 

období a finanční plán pro registrované členy na webu ČSTS. 

D0D09-4)   Zasílat pravidelné kvartální reporty z účetního 

systému o příjmech a výdajích ČSTS a CDSS členům VR, 

DR a předsedům divizí. 

D11-4)   Divize požaduje nápravu v oblasti vypracovávání a 

zveřejňování zápisů všech rad a komisí, včetně příloh, 

návrhů rozpočtů, zpráv o hospodaření, ekonomických rozvah 

a konečných vyúčtování důležitých akcí organizovaných 

nebo dotovaných ČSTS resp. CDSS (i formou zakoupené 

reklamy) a to i zpětně. 

D11-5) Divize požaduje doplnit chybějící soubory příloh 

zápisů z VK 2016 a 2017 na webu ČSTS dle následujícího 

seznamu: 2016 - chybí zpráva DR, RR, Program činnosti na 

další období, místo Zprávy o hospodaření je Návrh rozpočtu 

2016; 2017 všechny přílohy Zápisu VK2017 chybí. 

D12-3)   Návrh na opravení základních údajů ve Veřejném 

rejstříku a doplnění sbírky listin dle platné legislativy (adresa 

sídla neodpovídá informacím na www.csts.cz, nejsou zde 

platné Stanovy, atd.). 

D12-5)   Součástí zaslané Zprávy o činnosti VpS je bod 5 – 

Významné akce v uplynulém roce. Upozorňujeme, že chybí 

samostatné zprávy 5.1 až 5.6 a žádáme o jejich doplnění. 

MAE-1)   Žádáme do zápisu VK uvést žádost kolektivního 

1)  VK požaduje doplnit chybějící 

soubory příloh zápisů z VK 2016 a 2017 

na webu ČSTS dle následujícího 

seznamu: 2016 - chybí zpráva DR, RR, 

Program činnosti na další období, místo 

Zprávy o hospodaření je Návrh rozpočtu 

2016; 2017 všechny přílohy Zápisu 

VK2017 chybí.  (D11) 

 

2) TK Maestro požaduje do zápisu VK 

uvést žádost kolektivního člena o 

zvýšení informovanosti a komunikace 

se členskou základnou, a to nejen 

prostřednictvím zápisu z jednání VR 

nebo pak ve zvýšeném měřítku v období 

pred Výroční konferencí. (vč. 

nedostatečného informování členské 

základny, které neumožnilo vytvořit 

strategii pro přijímání členů na klubové 

úrovni)   (MAE) 

3) TK Maestro požaduje uvést do zápisu 

VK 2018, že úkol (změna sídla) nebyl 

splněn a jeho případné zdůvodnění.  

(MAE) 

4) TK Maestro upozorňuje na 

nedodržení zveřejnění pozvánky dle JŘ 

(přes web). (MAE) 

5) VK požaduje nápravu v oblasti 

vypracovávání a zveřejňování zápisů 

všech rad a komisí, včetně příloh, 

N1) bod 4 – bez diskuse zapsat jako úkol pro VR, 

T 1806 

N2,3) bod 4 - zařadit do zápisu k bodu 4 

s případnou reakcí VR 

N4) bod 4 – do zápisu uvést vysvětlení VR a 

případné reakce VK 

N5) bod 4 – zavedení nové kategorie pro 

komunikaci „registrovaní členové“ do IŘ – 

úkol pro VR T:1812  

N5,6,7) bod 4 - bez diskuse zapsat jako úkol 

VpE/VR, T:1808 

N8) distribuováno na místě 

 

 

 

 

 

 

 



Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad 14b  

  Olomouc, 19. 5. 2018 

Analýza návrhů z VH divizí a od členů ČSTS pro Výroční konferenci 2018 – Procesní a obecné návrhy 

 

Stránka 3 z 7 

 

člena o zvýšení informovanosti a komunikace se členskou 

základnou, a to nejen prostřednictvím zápisu z jednání VR 

nebo pak ve zvýšeném měřítku V období pred Výroční 

konferencí. (vč. nedostatečného informování členské 

základny, které neumožnilo vytvořit strategii pro přijímání 

členů na klubové úrovni) 

MAE-7)   Do zápisu VK 2018 žádáme o zprávu, že úkol 

(změna sídla) nebyl splněn a případné zdůvodnění. 

MAE-10)  Nedodržení zveřejnění pozvánky dle JŘ (přes 

web) 

návrhů rozpočtů, zpráv o hospodaření, 

ekonomických rozvah a konečných 

vyúčtování důležitých akcí 

organizovaných nebo dotovaných ČSTS 

resp. CDSS (i formou zakoupené 

reklamy) a to i zpětně pro registrované 

členy. (D02,D11) 

6)  VK ukládá VpE zajistit  pravidelné 

zasílání  min. čtrvtletních reportů z 

účetního systému o příjmech a výdajích 

ČSTS a CDSS členům VR, DR a 

předsedům divizí ve formátu 

stanoveném přílohou FŘ FP 07 a FP 08    

(D09) 

7)  VK požaduje opravení základních 

údajů ve Veřejném rejstříku a doplnění 

sbírky listin dle platné legislativy 

(adresa sídla nyní neodpovídá 

informacím na www.csts.cz, nejsou zde 

platné Stanovy, atd.).   (D06,D12) 

8)  VK žádá doplnění samostatných 

zpráv 5.1 až 5.6, které jsou přílohou 

Zprávy o činnosti VpS a týkají se bodu 

5 – Významné akce v uplynulém roce.   

(D12) 

ostatní D12-7) Shromáždění delegátů konstatovalo, že kromě 

předložených materiálů k jednání na VK je celá řada dalších 

podnětů, které je nezbytné v následujícím období řešit (např. 

včasné vyplácení finančních podpor reprezentantům z 

důvodu dodržení podmínek poskytnutých dotací, schvalování 

příloh soutěžního řádu, …). 

 N) bod 4 – v diskusi vyhradit prostor pro všechny 

samostatně nezařazené body a zodpovědět tak 

položené otázky, či formulovat závěry a úkoly 

pro další orgány ČSTS. 

ekonomika 

obecně 

obecně   Všechny návrhy související s ekonomikou se 

projednají v rámci diskuse k bodu 5 a 11, 

konkrétní návrhy úprav legislativy budou řešeny 

v bodu 9  

 

členské 

příspěvky 
MAE-2) Navrhujeme pro rok 2019 členské příspěvky a 

licence vrátit do výše roku 2017. 

 

1) Členské příspěvky a licence pro rok 

2019 vrátit do výše roku 2017. (MAE) 

N1)  

bod 9 – FŘ - hlasování o převedení pravidel pro 

stanovení výše příspěvků z FP01 do FŘ (úprava 

textu FŘ, FP01, FP05) 

bod 11 Rozpočet 2019 – diskuse a hlasování o 

rozpočtu včetně včetně výše a dělení členských 

 



Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad 14b  

  Olomouc, 19. 5. 2018 

Analýza návrhů z VH divizí a od členů ČSTS pro Výroční konferenci 2018 – Procesní a obecné návrhy 

 

Stránka 4 z 7 

 

příspěvků 

Stav financí 

svazu 
MAE-3) V souvislosti s přerozdělováním členských 

příspěvků TK Maestro vznáší dotaz a podnět k diskusi s 

žádostí o kompetentní odpoveď' pro Výroční konferenci:  

• má vůbec ČSTS na platbu všech nároků ze strany divizí 

a klubů? 

• existuje Strategie přerozdělování členských příspěvků v 

časovém rámci? V roce 2017 byly členské příspěvky 

generované pro rok 2018 na divize děleny na konci 

března ve výši 100%. Je vysvětlení pro to, že v roce 

2018 jsou již zaplacené členské příspěvky na účet ČSTS 

přerozdělovány po čtvrtletích? 

MAE-4) Na Výroční konferenci žádáme o předložení 

kompletní aktuální statistiky nároků na čerpání ze všech 

klubů a divizí. Prosíme o konkretní číslo všech 

potencionálních nároků (i těch generovaných z minulosti), a 

jaká je strategie pro jejich pokrytí. 

MAE-5) Žádáme o uvedení aktuálního stavu finančních 

prostředků na všech účtech ČSTS, včetně servisní 

organizace. 

MAE-8) Seznámení delegátů s aktuálním stavem financí. 

1)_Doplnění zprávy o hospodaření o 

následující údaje:  

• stav pokladen divizí a klubů 

• nárokované a neproplacené částky 

z divizí a klubů 

• stav účtů ČSTS a CDSS 

• plán naplňování pokladen klubů a 

divizí z členských příspěvků, 

případně dalších zdrojů  (MAE) 

N1) VpE předloží na místě, pokud ne, zapsat jako 

úkol pro VpE. 

T: 1806. 

Kontrola: DR s informací pro divize 

 

forma 

prezentace 

hospodaření 

D12-2)   Ve Zprávě o hospodaření za rok 2017 se nachází 

výdajové položky Ostatní celkem ve výši 1 400 tis. Kč (cca 

10 % celkového rozpočtu) nebo Pořádání soutěží WDSF 

Celkem ve výši 1 360 tis. Kč. Navrhujeme podrobnější 

rozpracování Návrhu rozpočtu na rok 2019 a Zprávy o 

hospodaření za rok 2017, konkrétnější popis výše zmíněných 

položek a jim podobných. 

D10-2)   navrhuje přepracování zprávy o hospodaření za rok 

2017 do struktury odpovídající schválenému rozpočtu a její 

zveřejnění pro všechny členy ČSTS. 

D06-7(6-7)   Zveřejňovat zprávu o hospodaření dle zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

D10-2)   navrhuje přepracování zprávy o hospodaření za rok 

2017 do struktury odpovídající schválenému rozpočtu a její 

zveřejnění pro všechny členy ČSTS. 

1) VK ukládá VpE upravit zprávu o 

hospodaření do struktury odpovídající 

platnému FŘ (vč. FP 07 a FP 08). 

Agregovat lze položky do 300 tis. Kč  

(D11,D12) 

 

N1) bod 5 - zapsat jako úkol pro VpE. 

T:1806 

Kontrola: DR 

Info: divize/registrovaní členové ČSTS 

Pozn.: související úkol je zřízení chráněné části 

webu, viz část toky informací  

 

 

 

 

regulace 

výdajů VR 
D06-4)   Navrhuje omezit VR ve schvalování výdajů nad 

rámec schváleného rozpočtu. 

D09-5)   Navrhujeme omezit VR schvalování ad hoc výdajů 

1) do legislativy doplnit ustanovení 

definující: 

• limitní částky vydání v kompetenci 

N1) bod 9 – projednat jako tezi a uložit 

zpracování návrhu paragrafového znění. 

T: příští VK 

 



Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad 14b  

  Olomouc, 19. 5. 2018 

Analýza návrhů z VH divizí a od členů ČSTS pro Výroční konferenci 2018 – Procesní a obecné návrhy 

 

Stránka 5 z 7 

 

nad rámec schváleného rozpočtu. členů VR a VR ve smyslu, že vyšší 

částky musí schválit vyšší orgán 

• omezení schvalování výdajů nad 

rámec rozpočtu, 

• limitní částky pro zadávání 

zakázek bez výběrového řízení. 

(D06,09) 

náklady na 

pronájem 

sekretariátů 

MAE-6) TK Maestro žádá o kompetentní odpověď  k 

problematice financování dvou sekretariátů a uvedení této 

skutečnosti do zápisu z VK 

1)_odpověď VpE k problematice 

financování dvou sekretariátů a její 

uvedení do zápisu z VK. 

 (MAE) 

 

N1) bod 5 – otázka pro VpE, otázku a odpověď 

zapsat do zápisu 

 

legislativa 

obecně 

legislativní 

komise 
D02-10) Návrh na zřízení komise pro úpravu legislativy 

ČSTS. 

D02-9) Podrobit připravované návrhy změn v dokumentech 

úrovně 1-3 diskuzi členskou základnou. 

komentář PO: je třeba definovat způsoby a platformy diskusí, 

termíny předkládání a projednávání 

1)  Zřízení legislativní komise. (D02) 

2) Definovat pravidla pro diskuze o 

návrzích – doplnění IŘ 

3)  Podrobit připravované návrhy změn 

v dokumentech úrovně 1-3 (bez příloh) 

diskuzi členskou základnou. (D02)  

N1,3) bod 4 – zapsat jako úkoly pro VR. 

N2) bod 9 – zapsat jako úkol pro VR 

T: nejbližší VK 

 

soutěžní 

oblast 

(vč. 

Nominačníh

o řádu) 

obecně  

 

 

 

Všechny návrhy ze soutěžní oblasti probrat v 

bodě 9/SŘ 

 

NRT D06-6) Navrhujeme obnovení NRT U21 a seniorů a jejich 

rovnocenné podpory na základě principu rovnoprávnosti 

členů ČSTS.  (Nominační řád) 

D09-7) Pardubická divize požaduje obnovení NRT seniorů a 

U21 a jejich rovnocenné podpory na základě principu 

rovnoprávnosti členů ČSTS.   (Nominační řád) 

D09-8) Dále upravit statut reprezentanta tak, aby jasně 

stanovil podmínky pro reprezentanty nominované na 

uzavřené titulární soutěže WDSF a na otevřené titulární 

soutěže WDSF. Pro otevřené titulární soutěže navrhujeme 

zachovat v minulosti praktikovaný systém náhrad 

cestovného, ale zakotvit ho jasně do legislativy ČSTS. 

(Příloha Nominačního řád)  

D09-10) Navrhujeme schválit podporu reprezentačních týmů 

ve formacích ve výši úhrady 20 % cestovních nákladů na 

titulární soutěže WDSF (do max. výše 50.000 Kč) 

D11-3) Prosazení hlasování o obnovení NRT (pozn. 

zpracovatelů: míněno v kategoriích U21 a seniorů). 

1) VR připravila řešení úprav NŘ ve 

smyslu uvedených podnětů a čeká pouze 

na rozhodnutí WDSF AGM o otevřených 

MS. (D09,D09) 

2) VR připravuje přílohu NŘ řešící práva 

a povinnosti reprezentantů ve spolupráci 

s KoS (D09) 

3) VK Navrhuje podporu 

reprezentačních týmů ve formacích ve 

výši úhrady 20 % cestovních nákladů na 

titulární soutěže WDSF (do max. výše 

50.000 Kč) (D09) 

 

N1,2) bod 9 – NŘ – VK očekává dokončení 

uvedených úprav v T 1806 s účinností od 1809. 

N3) bod 9 – FP06 – projednání teze a pověření 

VR dopracovat §-znění s účinností 190101 

Pozn.: pozor na rozpočet 2019 

 

 

 



Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad 14b  

  Olomouc, 19. 5. 2018 

Analýza návrhů z VH divizí a od členů ČSTS pro Výroční konferenci 2018 – Procesní a obecné návrhy 

 

Stránka 6 z 7 

 

MČR D06-3) Navrhuje zachovat stávající formát MČR, tj. 

jednodenní MČR pro všechny věkové kategorie. 

D09-9) Pardubická divize navrhuje zachovat stávající formát 

MČR, tedy jednodenní MČR pro všechny věkové kategorie. 

Toho docílit větším omezením počtu párů v jednotlivých 

kategoriích na MČR.   

D10-3) požaduje rozhodnutí VK o formátu MČR v 

seniorských kategoriích, včetně rozhodnutí o konání MČR v 

10-ti tancích v seniorských kategoriích. 

D11-2) Prosazení hlasování o MČR. JmD pověřuje Zdeňka 

Přibyla k jednání s VR a VpS o formátu MČR v kontextu s 

kategoriemi Seniorů. 

1)_Rozhodnout hlasováním o formátu 

MČR, které bude zahrnovat všechny 

věkové kategorie mezi těmito návrhy: 

a) zachování jednodenních MČR se 

všemi kategoriemi dané disciplíny i 

za cenu omezení počtu startujících 

(pozn.: dopad na SA01) 

b) koncepce dle vypsaného 

výběrového řízení na MČR v roce 

2019, tj. dvoudenní MČR v daných 

disciplínách kat. Jun2, Mládež, Do 

21 let, Dospělí, Profi a družstva a 

samostatného MČR kategorií 

seniorů (10T společně s ostatními 

kategoriemi), formací a SD, 

c) jmenovat pracovní skupinu (VpS, 

zástupce KoS, Z. Přibyl) s úkolem 

vytvoření koncepce MČR 

N1) bod 9 – SŘ – po diskusi hlasovat o návrzích a 

– c, případně o doplněných návrzích jako tezích a 

pověřit VR dopracováním paragrafových znění 

přijatých tezí. V případě c) bude navržené řešení 

považováno za teze platné do nejbližší VK. 

 

 

 

ostatní D14-3) Valná hromada doporučuje delegátům podpořit návrh 

VR změny SŘ v §6.3 odst 4., který dovoluje podle návrhu 

brát soutěž v 10T jako dvě samostatné soutěže. 

komentář PO: tento požadavek vyjadřuje stanovisko a nelze 

jej považovat za návrh pro VK 

D02-1) Návrh na změnu směrných čísel VpS pro rok 2019 

komentář PO: tento požadavek není specifikován do formy 

konkrétního návrhu 

D02-2) Návrh na změnu oddělení seniorské kategorie od dětí 

až po dospělé. 

komentář PO: tento požadavek podporuje návrh VR na 

úpravu SŘ v §8 a nelze jej považovat za návrh pro VK 

D13-1) Upravit katalog figur dle sousedních států na běžných 

postupových soutěžích 

komentář PO: tento požadavek není možno realizovat, 

protože v každé sousední zemi platí odlišné pojetí katalogu 

figur. 

 VpS/Pr vysvětlí v bodu 9 důvody nezařazení 

těchto požadavků do jednání VK 

 

jinde 

nazařazené 

dotazy 

 Dotazy k bodu 4: 

• Proč byla poskytnuta půjčka společnosti T.T.TRADE-VÍTKOVICE a jak byla konkrétně využita? Proč nebyla půjčka v dohodnutém termínu 

splacena a jaké budou uplatňovány sankce za nedodržení termínu splacení? Proč nebyla obdržena plánovaná dotace MŠMT na významné sportovní 

 



Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad 14b  

  Olomouc, 19. 5. 2018 

Analýza návrhů z VH divizí a od členů ČSTS pro Výroční konferenci 2018 – Procesní a obecné návrhy 

 

Stránka 7 z 7 

 

akce? Proč nebyli členové ČSTS o tomto problému v průběhu roku 2017 informováni? Kdy přesně došlo k podání žádosti o dotace z  programu 

MŠMT? Co přesně znamená termín v zápisu VR z 20.2 2018 "za poskytnutí mediálního prostoru"?  (D11)  

 

Dotazy k bodu 5: 

• Jakým způsobem probíhá kontrola hospodaření CDSS? Proč má CDSS pouze jediného jednatele.  (D11) 

• Proběhla kontrola rekonstrukce sekretariátu (viz hlasováni VR 2017) a proč byl placen podstatnou část roku i pronájem sekretariátu starého?  (D11) 

• Jak to, že podle na VK 2017 schváleného návrhu rozpočtu pro rok 2017 jsou náklady na CDSS a ČT 0,5 mil a smlouvy ČSTS a CDSS s ČT v roce 

2017 přesáhly 1,5 mil? ČSTS navíc měla plánováno 0 na TV (tj. všechny náklady měla nést CDSS) a bylo to 1 mil CDSS a 0,5 mil ČSTS. Nebyl 

tedy dodržen plán hospodaření.   (D11) 

• Proč došlo k výraznému navýšení členských příspěvků? Ve kterém programu MŠMT je uvedena podmínka týkající se celkového finančního objemu 

členských příspěvků?   (D11) 

• Jak bude svaz řešit rozdělování neúčelových dotací pro kluby? Budou tyto činnosti automatické? Proč nejsou zveřejněny přílohy Organizačního 

řádu A04 a A05?  (D11) 

 

Dotazy k bodu 11: 

- Jakou má VR představu o budoucnosti seniorských kategorií v rámci ČSTS?  (D11)  bod 11 

Dle zápisů z VH divizí a materiálů předaných sekretariátu do 12.5.2018 sestavil P. Odstrčil, Z. Přibyl, M. Kolařík 


